
Střední průmyslová škola, Hronov, Hostovského 910 

pořádá pro žáky 8. – 9. tříd 

základních škol 

Elektronika 

a programování I. 
Kdy a kde? Vždy v pondělí od 14:30 v Hronově na SPŠ Hronov 

nebo ve čtvrtek od 16:00 v Broumově na ZŠ Hradební  

Co se naučíme? Osadit desku s plošnými spoji  

Oživit elektronický modul 

Vytvořit program pro mikrokontrolér 

Naprogramovat a otestovat výrobek 

Účast na kroužcích je bezplatná, doprava hrazena, občerstvení zajištěno! 

Výrobky je možné si po skončení kroužku ponechat. 

 

Začínáme již: 

16. 2. 2015 v Hronově 

16. 4. 2015 v Broumově ! 

 



Střední průmyslová škola, Hronov, Hostovského 910 

pořádá pro žáky 8. – 9. tříd 

základních škol 

Elektronika 

a programování II. 
Kdy a kde? V sobotu od 8:00 do 13:00 v Hronově na SPŠ Hronov 

 

Co se naučíme? Osadit desku s plošnými spoji robota ASURO 

Oživit elektronické obvody robota 

Vytvořit program pro pohyb robota 

Vyzkoušíme i práci a programování robotické ruky 

Účast na kroužcích je bezplatná, doprava hrazena, občerstvení zajištěno! 

 

Začínáme již: 

14. 2. 2015 v Hronově 

nebo 

11. 4. 2015 v Hronově 

 

 



Střední průmyslová škola, Hronov, Hostovského 910 

pořádá pro žáky 7. – 9. tříd 

základních škol 

Kroužky 

robotiky I. 
Kdy a kde? Vždy v úterý od 16:00 v Broumově na ZŠ Hradební 

  nebo v úterý od 14:30 v Hronově na SPŠ Hronov 

Co se naučíme? Sestavit vlastního robota 

Zapojit řídicí obvody, snímače a pohony 

Vytvořit program pro řízení robota 

A mnoho dalšího … 

Účast na kroužcích je bezplatná, doprava hrazena, občerstvení zajištěno! 

 

 

Začínáme již: 

17. 2. 2015 v Broumově 

14. 4. 2015 v Hronově ! 



Střední průmyslová škola, Hronov, Hostovského 910 

pořádá pro žáky 7. – 9. tříd  

základních škol 

Kroužky 

robotiky II. 
Kdy a kde? Vždy ve čtvrtek od 16:00 hodin v Broumově 

nebo v pondělí od 14:30 hodin v Hronově  

Co se naučíme? Sestavit vlastního robota 

Zapojit řídicí obvody, snímače a pohony 

Vytvořit program pro řízení robota 

A mnoho dalšího … 

Účast na kroužcích je bezplatná, doprava 

hrazena, občerstvení zajištěno! 

 

Začínáme již: 

19. 2. 2015 v Broumově 

13. 4. 2015 v Hronově ! 

 

 


